Duodecim signa sunt zc. Hec particula nō est nisi supertul<sup>o</sup>  
 tabule precedentis. Qualitates autē signozū vniuersalio  
 res que versus sinistra ponunt q̄si ab oib<sup>9</sup> auctorib<sup>9</sup> de  
 iudicijs concedunt. totū autem residuū tabule fruimur a  
 Ptolemeo z Haly eius cōmentatore in secūdo capitulo  
 secūde ptis quadripartiti sui ita q̄ natura illius signi uel  
 ptis eius ponit supius fm Ptolemeū. z nature stellarū fixarū que erant  
 tpe Ptolemei ut dicit haly in illis partibus ponunt inferius fm haly.  
 Itē ab haomar hoc idem habet quod a ptolemeo: accipit a leopaldo  
 etiā vnde qlibet istorū fecit vnū capitulū de signozū naturis s̄z totū sum  
 pserūt a Ptolemeo nec est ibi credo discordia. ¶ Notandū fm haly vbi  
 supra q̄ debemus scire pprietates locozū in quibus coniunctiones uel  
 oppositiones: uel in quibus fuerit planeta predominās: z alia prinē  
 tia ad gubernationē pmiscendo cum virtute planete dñantis z cum so  
 le z luna z alijs multis ad hoc requisitis: ut inde cognoscam<sup>9</sup> virtutem  
 yncientē: z ad hoc est hec tabula vtilis valde. Unde sciendū q̄ cū pprie  
 tatib<sup>9</sup> vniuersalib<sup>9</sup> signozū potes addere naturas stellarū que sūt tēpore  
 moderno i illis signis si natura eozū fuerit cōsimilis: uel minuere si dis  
 milis. ¶ Item sciendū q̄ stelle fixe que erāt tpe Ptolemei q̄ fecit libzū  
 almagesti nō cōcordant cū stellis quas recitauit Haly fore in predictis  
 partib<sup>9</sup> signozū tpe Ptolemei qui fecit quadripartitū. z hoc est argumen  
 tū q̄ fuerint duo quozū qlibet vocabat Ptoleme<sup>9</sup> fm opinionē Albu  
 mazaris in introductorio suo magno. q̄re ad hoc z solve illud dubiū.  
 ¶ Itē nora fm haly vbi supra q̄ signa sunt que nō habent opera. ope  
 ra enī sūt stellarū fixarū q̄ sūt in eis. z noiat q̄libet eozū fm q̄ sol opat<sup>9</sup>  
 in eo. Potest etiā dici q̄ signū accipit nomen a stellis fixis i eo existen  
 tib<sup>9</sup> qz valde diu manēt ibi. ¶ Itē illa que p̄dictā tabulā habent dicū  
 tur fm q̄ fuerit tpe Ptolemei. oportet igit iudicia mutare qz stelle fixe  
 iā mutauerūt loca. pater igit fm haly q̄ q̄libet signū z sue partes reci  
 piunt a sole z a stellis fixis virtutem cū qua operant<sup>9</sup> virtutes solis z stel  
 larū fixarū. ¶ Item haly dicit ibidem q̄ pleiades erant tpe Ptolemei  
 in primis gradibus tauri. tempore autē suo in medio tauri erāt. ¶ Itē  
 notandū fm haly vbi supra q̄ totū signū habere talē uel talē pprietatē.  
 hoc intelligit duplici. vno mō q̄ recipiat a sole vtutē q̄ cōcordat cū suo  
 ope cū sol illud signū ingredit. Alio mō q̄ recipiat ab oib<sup>9</sup> stell<sup>9</sup> fixis i eo  
 existētib<sup>9</sup> vim vnā q̄ cōcordat cum oplexide que fit p̄ cōmixtionē omniū  
 stellarū illarum. Primū tamen est cōuenientius dictis Ptolemei. hec  
 haly. Et ego dico q̄ intentio ptolemei fuit q̄ pprietates signozū in  
 proposito accipiuntur fm q̄ sol operatur in eis. Primo qz hoc magis